
Hrajte na svém chytrém
telefonu.

10x elektrokolo

přes 400 000 Kč
v dárkových kartách 

přes 200 000 
produktů a věcných cen

Hrát o ceny v rámci mobilní hry PENNY HRA je možné v období od 29. 7. do 31. 8. 2021, a to prostřednictvím www.pennyhra.cz. 
Vyzvednutí výher v podobě zboží vyhraného dne 31. 8. 2021 lze provést v prodejnách PENNY do 4. 9. 2021. Hra vyžaduje chytrý telefon  
s internetovým připojením. Na 1 telefonní číslo lze hrát 1x denně o výhru v podobě zboží v prodejně nebo o věcné výhry nebo o dárkové 
karty v hodnotě 100 Kč či 500 Kč. Zaregistruje-li se soutěžící navíc prostřednictvím své digitální PENNY karty, může hrát PRÉMIOVOU HRU, 
kde lze navíc hrát o trekingová nebo městská elektrokola nebo o dárkové karty v hodnotě 10 000 Kč. Soutěžící může hrát hru  
v libovolném počtu soutěžních dnů. ZÁKLADNÍ HRU lze hrát vždy 1x denně. PRÉMIOVOU HRU lze hrát až 2x denně.  
Na 1 číslo PENNY karty hraje vždy jen 1 telefonní číslo. Dárkové karty, věcné výhry a elektrokola obdrží výherci  
na jimi uvedenou adresu. Více informací a pravidla soutěže naleznete na www.penny.cz.

Soutěžte s digitální 
PENNY kartou  
až 2x denně
a užijte si opravdu
hravé léto.

PENNY hra je zpět! 

www.pennyhra.cz

Vyhrávejte hezky česky

1


